EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00004.20250731/0001-26   - CONTRATO Nº
202509040001   -  ORIGEM:  Pregão   Nº  PE-01.210825-SEDUC-
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCACAO - CONTRATADA(O).....: J.P. DE
SOUSA CARLOS GAS  OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA DESTINADO
A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE ARARENDA-CE. - VALOR
TOTAL: R$ 59.670,00 (cinquenta e nove mil, seiscentos e setenta reais)  -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0403.12.361.0331.2.021  -  Manutencao  e
Desenvolvimento do Ensino Fundamental - Outros Recursos, R$ 59.670,00
no  elemento  de  despesa  33903000:  Material  de  Consumo,  Material  de
Consumo - Material de Consumo, Material de Consumo - VIGÊNCIA: de 12
meses  - DATA DA ASSINATURA: 04 de setembro de 2025